
МШІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 Л Л / " • Київ - №

Про безоплатну передачу державного майна зі , сфери управління 
Національної академії правових наук України до сфери управління 
Міністерства освіти і науки України на баланс Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля

Відповідно до підпунктів «б» та «е» пункту 2, підпунктів «в» та «е» 
пункту 4 Положення про порядок передачі об’єктів права державної 
власності, затвердженого постановою Кабінету“ Міністрів України 
від 21 вересня 1998 року № 1482 (із змінами), ураховуючи Указ Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Продаед ення воєнного стану в 
Україні», затверджений Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, 
Указ Президента України від 06 травня 2024 року № 271/2024 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом 
України від 08 травня 2024 року № 3684-ІХ, лист Національної академії 
правових наук України від 15.05.2024 ,..-..№«-*470,. Східноукраїнського 
національного університету Імені Володимира Даля від 25.12,2024 № 922/01, 
а також пропозиції Комісії з майнових питань підприємств, установ та 
організацій, що належать до сфери управління Міністерства освіти і науки 
України (протокол від 05.01.2024 № 1), та з метою підвищення ефективності 
використання державного майна

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти безоплатно зі сфери управління Національної академії 
правових наук України (код ЄДРПОУ -  00065028) до сфери управління 
Міністерства освіти І науки України на баланс Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Дадя- (код : ЄДРПОУ -  
02070714) державне майно згідно з додатком 1 (далі -  майно).

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна за участю 
представників Міністерства освіти і науки України, Національної академії 
правових наук України, Східноукраїнського національного університету.імені 
Володимира Даля згідно з додатком 2 (далі -  Комісія).



3. Комісії здійснити передачу майна, відповідно до встановленого
законодавством порядку, скласти відповідний акт приймання-передачі майна 
в чотирьох примірниках та подати його на затвердження до Міністерства 
освіта і науки України. '

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Вітренка Андрія.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток 1
до наказу Міністерства освіти і науки 
України
& Y  2024 р. № & 57>

Перелік державного майна, що безоплатно передасться 
зі сфери управління Національної академії правових наук України до 

сфери управління Міністерства освіти і науки України на баланс 
Східноукраїнського національного університету імені Володимира Даля

№

п/п Найменування Інвентарний
номер

Одиниці
виміру Кількість Первісна

вартість
Залишкова

вартість

1

Ж и т л о в и й  б у д и н о к  з 
н е ж и т л о в іш  (вб у д о ван и м ) 
п р и м іщ е н н я м  - н ав ч а л ь н и й  
к о р п у с  ( л іте р а  А )

101310002 кв.м . 5 8 0 6 ,5 8 2 2 8 9 9 3 1 ,8 1 5 2 9 4 4 3 2 8 ,8 2

2 Т р ьо х б о к с о в и й  гар аж 101310003 кв.м . 4 6 ,2 9 2 0 4 0 7 ,9 0 140894 ,22

3 О д н о б о к с о в и й  гар а ж 101 3 1 0 0 0 4 КВ.М, 2 2 ,0 4 933963 ,71 3 5 3 6 7 ,2 9

4 С м іттєзб ір н и к 101310005 КВ.М, 15 ,19 6 2 6 1 1 ,0 0 4 6 5 01 ,01

5 А в то ш л я х и  т а  тр о ту ар и 101330001 - 6 6 2 9 1 6 ,0 0 4 9 9 6 2 0 ,4 0

6 Ц ен тр а л ьн е  о п ал ен н я 101340001 ітог.м. 10 19640 ,00 15057 ,67

7 Т ел е ф о н іза ц ій н а  м ер еж а 101340002 ПОГ.М. 671 4 8 6 3 0 ,0 0 3 7 2 8 3 ,0 0

8 В о д о п р о в ід н а  м ер еж а 101340003 пог.м . 7 1930,00 1479,66

9 Е л ек тр  о о св ітл ен н я 101340004 пог,м . 7 4 ,9 2 4 8 6 0 ,0 0 1 9 0 59 ,34

10 К а н ал іза ц ій н а  м ер еж а 101340005 пог.м . 86 2 0 9 1 0 ,0 0 1 6 0 31 ,00

11 Р ад іо ф ік а ц ій н а  м ер еж а 101340006 пог.м . 250 1080 ,00 8 9 8 ,0 0

12
Л іч и л ьн и к  т е п л а  і води  
С В Т У -10 М (М 2 )Л Р  в 
к о м п л ек т і

101430001 ПІТ. 1 4 4 6 1 9 ,4 9 115261,70

13 К о н д и ц іо н ер  Е З /Ш -Н 0 9 К З Ш 3 0 0 0 4 6 ш т. 1 2 4 6 2 ,0 0 0 ,00

14 С т іл  к о м п ’ю те р н и й 111300047 ш т. 1 1158 ,00 0 ,00

15 Л іч и л ь н и к  х о л о д н о ї в о д и 111300048 ПІТ. 1 1877 ,50 9 3 8 ,7 5

16 Л іч и л ьн и к  Н ІК -2 3 0 1 А К І 1 1 1 3 00049 ,
111300050

ш т. 2 1043,00 5 2 1 ,5 0

17 Л іч и л ь н и к  х о л о д н о ї в о д и 1 1 )3 0 0 0 5 1 ш т. 1 3 6 0 ,0 0 180,00

18 Л іч и л ьн и к  га р я ч о ї в о д и 111300052 Hi t . 1 3 6 0 ,0 0 180 ,00

19 ■
Ш а ф а  д л я  о дягу  
1 800*600*2201

Ш 300053 ш т. 1 5 2 1 7 ,0 0 2 6 0 8 ,5 0

20
С т іл аж  о гр ан ай зер  
1 1 0 0 * 600*2201

1 1 1 3 0 0 0 5 4 -
111300057

ш т. 4 1 7 4 32 ,00 8 7 1 6 ,0 0

21 Л іж к о
111300058  - 

111300063
ш т. 6 6 5 5 2 ,0 0 3276 ,00

22 С т іл  п и сьм о ви й
1 1 1 300064  - 

111300069
ш т. 6 5 9 5 2 ,0 0 2 9 7 6 ,0 0

23 С т іл р о з к л , 1050*375*751 111300070 ш т. 1 1840 ,00 0 ,00

24 М атр ац  М -1 199*81
111300071  - 

111300076
ш т. 6 5 8 5 6 ,0 0 2 9 2 8 ,0 0

25
С т іл ец ь  н а  м ета л ев о м у  
к ар к ас і зі сп и н к о ю

111300077  - 
111300082

ш т. 6 1962 ,00 9 8 1 ,0 0

2 6 Т е к ст и л ь н і в и р о б и  (лам ел і) 111300083 КВ.М, 2 4 6 ,8 1 2 7 6 5 6 1 ,0 8 3 8 2 8 0 ,5 4

27 В ітр аж  тк ан е в и й 111300084 кв,м . ^__ ------ 3 Q J 1 5 10336 ,83 5168 ,42

Начальник управління з питань державного 
майна та підприємств І Євгеній ГЛУШКО



Додаток 2
до наказу Міністерства освіти і науки 
України

2024 р. №

Склад комісії з безоплатної передачі державного 
майна зі сфери управління Національної академії правових наук України 

до сфери управління Міністерства освіти і науки України на баланс 
Східноукраїнського національного університету імені Володимира Дали

Представники Національної академії правових наук України

Бандурка Олександр Маркович - перший віце-президент;

Ільчешсо Катерина Павлівна - начальник відділу бухгалтерського обліку і 
звітності - головний бухгалтер;

Солошенко Олександр Олександрович - начальник відділу господарського та 
технічного забезпечення;

Балясна Світлана Вікторівна - головний спеціаліст планово-економічного 
відділу;

Сучков Олексій Костянтинович - головний спеціаліст відділу господарського та 
технічного забезпечення.

Представник Міністерства освіти і науки України
Вознюк Віктор Миколайович - начальник відділу з питань державного майна та 
підприємств управління з питань державного майна та підприємств.

Представники Східноукраїнського національного університету імені
Володимира Дали

Поркуян Ольга Вікторівна - ректор - голова комісії;

Целіщев Олексій Борисович- проректор з наукової роботи;

Щукіна Ірина В’ячеславівна - начальник юридичного  ̂в ід ділу.

Начальник управління з питань дер: 
майна та підприємств


